argu. contra. l. de preca. l. queſitum. in pī.

S. colonus. placet. ciuitate et naturaliter etiā me-

dia ſēpote abſente dñor. ſic ſolus animū coloni re-

poſſeſſinet mihi natu- ſlonem

ralez ſpūis nec in natura- fundo: nec in ſpē lez ſolo

ctu. nec i. pxlo ſit: coloni

vt hī. et. ſ. p emp. alo dñs

q. funduz. in pī. ſ. reiner.

q. ſi exiuerit ani- mo deſerēdi poſſeſſionē. Rñ. natu-

ralē gdit dñs. ar. huuſ ſuſ ſum- pto a contrario q. d.

S. colonū nō deſerende ſolus ſum- pto a contrario q. d.

poſſeſſionis cā exiſſet de fundo: et eo rediſſet: eūdeſ

z locaoē poſſideſ placet^m.

C. per colonū vel inqlinū re-

giat q. ſoſeſſionē etiā ſi lo-

catio ſit inutile: et p mandata-

riū ſ. mādatuſ ſit inutile ad

obligadū. b. d. pau. Pau.

Q. ūauſ pupillū ſine turo

ris auctoritate nō obli-

getur. poſſeſſionē tamē per

eum retinemus.

C. fīra traditio colonū nō pī

uat dūm poſſeſſio. b. d. Bar.

S. pōductoſ ſe vēdiderit et

eā ab ēptō pōduſerit: et vtriq.

mercedes pīſterit: priuſ loca-

tor poſſeſſionē p pōductoſ re-

ctuſime retinēt.

Q. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si pōductoſ ſi nul-

lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Si alij dicuſ q. ſi

nul- lā pīt dñs etiam ſi aio deſerendit: et

h. ūauſ ſum- pto a contrario q. d.

Liber Tertius.

- a **C** Judicium semiplenum.
b **C** Nam alioquin i. sine tutore.
c **C** Accipidi possessionem. et sic non querit. vt r. s. l. i. s.
adipiscimur. in si. sed ptra. C. e. l. donataru. Sol. vt ibi.
d **C** Pupillus. maior infante habens intellectum. vt et
s. e. l. i. s. Hoffilius.
e **C** de auct. tuto. l.
f **C** obligari.
g **C** Item infans peculiaris. vt r. C.
de do. l. si quis in
emancipatione.
E Undi in va-
cuaz posses-
sione. ad quā tra-
dēā tenetur sūm
quodā: qd nō pla-
cet. vt. C. de. pba.
l. cum res.
g **C** Ueniet. et si
fecerit pdo est. vt
r. s. e. l. si ex stipu-
latō. r. C. e. l. nec
er vera.
h **C** Item si ami-
cus. l. pecurator si
ue nuncius.
i **C** Aut. als aut
non pro r. als aut
pro. l. nō. et simili-
non est in littera
nō. Accur.
k **C** Id fecerit. l.
duxerit emptores
in possessionē.
l **C** Possessio ei
tradita est. vt. s. d
pecur. l. pecurato-
rez. r. s. de of. pre-
si facie. et. l. de sol.
l. cū cor. in si. r. s.
mā. si precedēt. et
s. de pac. l. si cum.
sed arg. ptra. s. de
ture do. si ego. s. si
r. s. r. s. de ma. vi.
si pater. s. alios ca-
sib. loquunt. Itē
ptra. s. de dona. l.
q. s. sed et si quis.
Sol. ibi in domi-
nio. vel vt ibi. Itē
ptra. s. si cer. pena.
L. eius. Squas ve-
ro. Sol. vt ibi.
m **C** Errit. vt. s. de
dona. inter vir. et vxo. l. sed interim. s. si vrot.
S I me in vacuam. semponianum. quē emerim.
o **C** Non acquirā possessionē. facit. l. pro emp. l. i. s. s. s.
chum. r. s. de ptra. h. emp. l. in venditionibus.
p **C** Consenserimus. huc error non nocet. vt et. s. de rei
vendica. Idem pomponius. s. cum in rem. et. s. titu. i. l.
cum in corpus.
q **C** Non consenserimus. vt in primo casu.
- r **C** Deponere. depono cum nemini queritur. et sit so-
lo sūmū meo. vt r. s. e. l. i. s. s. in amittenda.
s **C** Mutare. cl. alijs queritur. et hoc animo meo solo simi-
liter sūmū Marcel. et Cel. qd est falsum nisi in casibus. vt
s. l. i. s. i. p. in pūn. ibi solo anuno acquirenti.
- t **C** Posse. s. als
possessions. b. d. Bar. **T** lp.
S I me in vacuaz posses-
sionez fundi corneliani
miseris. s. ego cū putarem me in
fundū semponianū missum:
et in cornelianū tero: nō acqraz
possessiōm: nisi forte in nose
tū errauerimus: et in corpore
cōsenserimus. **M** nū ait in cor-
pore nō p̄senserimus: an a te
tū recedet possessio: quia anti-
mo deponere et mutare pos-
sessionē nos posse: et celsus et
marcell⁹ scribūr. dubitari p̄t
et si alio acqri possessio p̄t: nū
qd̄ et acqslta est: s. z. non puro
erratē acqrrere: ḡ nec amittere
possessionēz q̄ quodāmō sub-
ditōe recessū de possessiōe.
C Lū res tradit⁹ pcuratori ad
hoc vt possessio qraf dñō suffi-
cit q̄ alter ipoz nō erret. l. al-
ter erret in rei substantia. item
etia per seruū alienū recipiētē
meo noīe p̄t michi acqri pos-
sessio. b. d. p. a. l. de ca.
C Sed si non michi sed pcurato-
ri meo possessionē tra-
das: vidēdū est si ego errem⁹
pcurator: me nō erret: an mi-
chi possesso acquiratur. et cū
placeat ignorāt⁹ michi acqri:
p̄t: poterit et errāt⁹. **S** si pcurato-
ri me nō erret: ego nō errem⁹:
magis est vt acqrā possessionē.
C Seru⁹ qz me⁹ ignorā-
ti michi posses. acquirret. nā et
fu⁹ alien⁹: vt celsus qz scribit
sive a me: sive a nemine possi-
deat: p̄t michi acqrrere posses-
sionē si noīe meo adipiscatur
- curatorem. vt. C. e. l. per liberam.
d **C** Et erranti. in nomine vel in corpore sūmū Jo. r. Azo.
e **C** Ut acqrā. no. acqrā. r. s. acqrā. l. statim: q̄ pretens
suz et nudū p̄stat ministeriū. alio si sibi acqrrere vellet et si
nō p̄stat nudū ministeriū nō acqret michi. vt. s. de p̄he. Proctis
emp. l. in hmōl. nisi tradēs hoc gerat: q̄ casu error. pcur. ratoris
michi nō nocet. vt. s. de dona. l. qui michi. Accur. erret h̄
f **C** Nomine meo. quādo a nemine. vt r. J. n. i. nūp̄. s. s. nō
et.

seruit. et facit. I. de stipu. ser. l. si seruus. et facit. I. pemp. I. q. si seruus. et qd no. S. de edil. edic. l. cū mācipium. E ximus controuerſie. altero vel vtrorū agere interdi- cto vii possidetis.

b. C. uer. als vtrum. et dic. i. quis eorum.

c. C. Uictus est.

qd si vterorū vicit?

Rū. et sic ageretur

q. siveletur ut dixi. I.

vni possit. si duo.

d. C. Querat. si ei

qri placuerit. ad

hoc. S. b re vē. l. is

q. t. vti poſ. l. i. S.

l. i. S. b iudi. iter.

t. C. de rei vē. l. or-

dine. et de iterdi. l.

incerti. r. S. fini. re-

gun. l. si q. et illi.

de interdic. S. reti-

nende.

d. C. Querat. ab

eodem iudice. vt

C. deiudi. l. null.

et de rei ven. l. ordi-

nari.

Existit. Et vtrorū possidetis? posseſſionis hic est tm̄ ut pri⁹ pñlūciet index vter⁹ possidetis: ita em̄ fiet ut is q. vicit⁹ est de possidetis petitoris partib⁹ fū gat: et tūc de dñlo q̄ratur.

C Debitor. p̄scribit p̄ credito re possidetis vel sibi p̄cario cōcedentē. h. d. Bar. T ulia.

Q uis pignoris cā funduz tradidit creditoris: intel ligitur possidere. sed et si p̄ca rī euēdē rogauerit⁹ et q. p̄ diu tunā possidetis capiter. nā cū creditoris possidetis nō impe diat vñscaptonē: lōge minus⁹ p̄caris rogatio ipedimēto esse nō dñz: cū pl⁹ uris in possidetis habeat qui p̄cario rogauerit⁹ q. oīno nō possidet⁹. M ar.

B es pignoris noīe data et possidetis tradita: dein de a creditore aducta⁹: puenit ut is q. hypothecā dedisset p̄ colono in agro: in edib⁹ autē p̄ inquilino sit: et per eos⁹ creditor possidetis videtur⁹.

A nō p̄dit q. possidetis ser uabsentis donec ad eū lē libertas pueniat. Bar. T ulia.

de dñ. infec. l. fluminis. in prūn. ibi nichil ne te. et facit. I. de p̄ca. l. certe. in fi. r. S. de pig. ac. cū t. sortis. S. l. de ac. et obli. q. a seruo. c. t. S. de peri. r. cōmo. l. serui emp̄tor. et. l. ti. l. non solum. S. qui pignori. Accur.

i. C. Ro gauerit. i. accepit.

k. C. Non possidet. creditor possidet pignus quod dicitur a pugno: nō autē hypothecā. vt. S. de vñscap. l. non so lum. S. si rem.

l. C. Non possidet. vt est debitor.

B es pignoris conducta. i. debitor cōduxit a credito re. vt. S. de pig. ac. si pignus.

m. C. Et per eos. nunc respondet.

n. C. Possidere. no. q. colonus in villa: inquilinus in ciuitate: vt hic. r. S. local. i. tē queritur. cum. l. seq.

o. C. Udetur. facit. S. de pericu. r. cōmo. rei vē. serui em-

ptor. r. S. i. i. ei a quo.

Q ui absenti. vt in libertate. i. in possessione liberta- tis sūm quosdam. immo vt sit liber. et in hac episto la debet adesse quinq; testes, vt. C. de lat. liber. tollē. S. scimus. Accuriosus.